Elektronicznie podpisany przez
JOLANTA KIERES
Data: 2012.04.04 08:44:42 +02'00"

UCHWALA NR XVII/170/2012
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Malechowo na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 wust. 2pkt 4ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 22006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, 22007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458, 22009 1. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 22010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.
675, 22011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada
Gminy uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow zgodnie z Zalacznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow zgodnie z Zalacznikiem Nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr XV1/165/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 16 lutego 2012 r., zmienia si¢ Zatacznik Nr
3, ktory otrzymuje brzmienie okre§lone Zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. W Uchwale Nr XIV/145/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2011 r., zmienia si¢ Zalacznik
Nr 6, ktory otrzymuje brzmienie okreslone Zalacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 5. W Uchwale Nr XV1/165/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 16 lutego 2012 r., zmienia si¢ Zatacznik Nr
5, ktory otrzymuje brzmienie okre$lone Zalacznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 6. Budzet zamyka sig:

1) po stronie dochodéw kwota 21 091 094,97 zl, z tego:
a) dochody biezace 18 844 535,11 1,
b) dochody majatkowe 2 246 559,86 z1;

2) po stronie wydatkéw kwota 20 101 094,97 zl, z tego:
a) wydatki biezace 17 142 235,70 zi,
b) wydatki majatkowe 2 958 859,27 zk;

3) wynikiem finansowym — nadwyzka 990 000,00 zt, ktéra zostanie przeznaczona na sptate pozyczki zaciagnigtej
na wyprzedzajace finansowanie.

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen Urzedu Gminy
Malechowo.

Id: BA3SESDA-092A-4660-B7BF-64E04AB59ABS. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XVII/170/2012
Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 marca 2012 r.

Zalacznik1.rtf

Zalacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XVII/170/2012
Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 marca 2012 r.

Zalacznik2.rtf

Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XVII/170/2012
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 marca 2012 r.

Zalacznik3.xIs

Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XVII/170/2012
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 marca 2012 r.

Zalacznik4 .xls

Zatacznik Nr 5 do Uchwaty Nr XVII/170/2012
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 marca 2012 r.

Zalacznik5.doc

Id: BA3SESDA-092A-4660-B7BF-64E04AB59ABS. Podpisany Strona 2


Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.doc


Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr ………………/2012

Rady Gminy Malechowo

z dnia ………………………. 2012 r.





Zmiany w planie dochodów





Dział

Rozdział

Paragraf

Treść

Kwota





010





Rolnictwo i łowiectwo

840 000,00







01010



Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

840 000,00









6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

630 000,00









6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

210 000,00





700





Gospodarka mieszkaniowa

15 250,00







70005



Gospodarka gruntami i nieruchomościami

15 250,00









0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 830,00









0970

Wpływy z różnych dochodów

420,00





710





Działalność usługowa

24 600,00







71004



Plany zagospodarowania przestrzennego

24 600,00









0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

24 600,00





750





Administracja publiczna

1 140,00







75023



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 140,00









0970

Wpływy z różnych dochodów

1 140,00





754





Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

15 000,00







75416



Straż gminna (miejska)

15 000,00









0570

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych

15 000,00





756





Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

- 588,29







75615



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

- 588,29









0910

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

- 588,29





853





Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

54,00







85395



Pozostała działalność

54,00









0920

Pozostałe odsetki

54,00





921





Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

36,36







92195



Pozostała działalność

36,36









0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,30









2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

36,06





926





Kultura fizyczna

551,93







92605



Zadania w zakresie kultury fizycznej

551,93









0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11,95









2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

539,98















896 044,00














Załącznik Nr 2 

Do Uchwały Nr ………………/2012

Rady Gminy Malechowo

z dnia ………………………. 2012 r.





Zmiany w planie wydatków



Dział

Rozdział

Paragraf

Treść

Wartość

010





Rolnictwo i łowiectwo

241 800,00



01010



Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

241 800,00





6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

225 000,00





6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

16 800,00

600





Transport i łączność

35 929,00



60016



Drogi publiczne gminne

35 929,00





4210

Zakup materiałów i wyposażenia

5 929,00





4270

Zakup usług remontowych

30 000,00

700





Gospodarka mieszkaniowa

6 830,00



70005



Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6 830,00





4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

2 000,00





4530

Podatek od towarów i usług (VAT).

4 830,00

710





Działalność usługowa

29 600,00



71004



Plany zagospodarowania przestrzennego

29 600,00





4170

Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00





4300

Zakup usług pozostałych

24 600,00

750





Administracja publiczna

- 105 608,00



75023



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

25 000,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

15 000,00





4300

Zakup usług pozostałych

10 000,00



75095



Pozostała działalność

- 130 608,00





4210

Zakup materiałów i wyposażenia

- 131 240,00





4610

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

632,00

754





Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

6 000,00



75412



Ochotnicze straże pożarne

1 000,00





4210

Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00



75416



Straż gminna (miejska)

5 000,00





4300

Zakup usług pozostałych

5 000,00

801





Oświata i wychowanie

505 795,00



80101



Szkoły podstawowe

349 160,00





3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

10 500,00





4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

240 920,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

91 580,00





4120

Składki na Fundusz Pracy

6 160,00



80103



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

50 730,00





3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1 300,00





4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

38 800,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

9 648,00





4120

Składki na Fundusz Pracy

982,00



80104



Przedszkola 

10 154,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

10 154,00



80110



Gimnazja

73 614,00





4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

35 000,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

37 756,00





4120

Składki na Fundusz Pracy

858,00



80114



Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

17 594,00





4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

11 400,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

6 109,00





4120

Składki na Fundusz Pracy

85,00



80148



Stołówki szkolne i przedszkolne

4 543,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

4 543,00

852





Pomoc społeczna

8 600,00



85212



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00





3110

Świadczenia społeczne

- 20 000,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

20 000,00





4170

Wynagrodzenia bezosobowe

- 1 200,00





4300

Zakup usług pozostałych

1 200,00



85213



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 700,00





4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

1 700,00



85219



Ośrodki pomocy społecznej

6 100,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

6 100,00





4170

Wynagrodzenia bezosobowe

- 12 480,00





4300

Zakup usług pozostałych

12 480,00



85228



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

800,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

800,00

853





Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00



85395



Pozostała działalność

0,00





4247

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

16 915,00





4249

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

2 985,00





4307

Zakup usług pozostałych

- 16 915,00





4309

Zakup usług pozostałych

- 2 985,00

900





Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 614,00



90015



Oświetlenie ulic, placów i dróg

2 614,00





4170

Wynagrodzenia bezosobowe

1 614,00





4210

Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00

921





Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

83 630,00



92109



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

33 640,00





4210

Zakup materiałów i wyposażenia

20 840,00





4260

Zakup energii

600,00





4270

Zakup usług remontowych

1 500,00





4300

Zakup usług pozostałych

2 300,00





6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8 400,00



92195



Pozostała działalność

49 990,00





4210

Zakup materiałów i wyposażenia

34 950,00





4300

Zakup usług pozostałych

9 840,00





6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

5 200,00

926





Kultura fizyczna

80 854,00



92605



Zadania w zakresie kultury fizycznej

3 000,00





2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 000,00



92695



Pozostała działalność

77 854,00





4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

767,00





4120

Składki na Fundusz Pracy

110,00





4170

Wynagrodzenia bezosobowe

4 463,00





4210

Zakup materiałów i wyposażenia

29 418,50





4300

Zakup usług pozostałych

31 595,50





6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11 500,00



Razem:

896 044,00






4

																								Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr….…/2012
Rady Gminy Malechowo
z dnia ……………….. 2012 r.

		Dochody i wydatki
budżetu Gminy Malechowo
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2012 r.

		Dział		Rozdział*		§		Dotacje
ogółem		Wydatki
ogółem
(6+12)		z tego:

												Wydatki bieżące		z tego:										Wydatki majątkowe

														Wydatki jednostek budżetowych				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,w części związanej z realizacją zadań Gminy/Powiatu

														Wynagrodzenia i składki od nich naliczane		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12

		750		75011				49,800.00		49,800.00		49,800.00		49,800.00

						2010		49,800.00

						4010				42,366.00		42,366.00		42,366.00

						4110				6,397.00		6,397.00		6,397.00

						4120				1,037.00		1,037.00		1,037.00

		751		75101				1,113.00		1,113.00		1,113.00		1,113.00

						2010		1,113.00

						4010				947.00		947.00		947.00

						4110				143.00		143.00		143.00

						4120				23.00		23.00		23.00

		852		85212				2,530,000.00		2,530,000.00		2,530,000.00		56,400.00		19,500.00				2,454,100.00

						2010		2,530,000.00

						3110				2,411,800.00		2,411,800.00								2,411,800.00

						4010				30,700.00		30,700.00		30,700.00

						4040				2,500.00		2,500.00		2,500.00

						4110				50,100.00		50,100.00		7,800.00						42,300.00

						4120				1,000.00		1,000.00		1,000.00

						4170				14,400.00		14,400.00		14,400.00

						4210				7,000.00		7,000.00				7,000.00

						4300				10,500.00		10,500.00				10,500.00

						4410				500.00		500.00				500.00

						4700				1,500.00		1,500.00				1,500.00

		852		85213				17,000.00		17,000.00		17,000.00				17,000.00

						2010		17,000.00

						4130				17,000.00		17,000.00				17,000.00

		852		85228				14,000.00		14,000.00		14,000.00				14,000.00

						2010		14,000.00

						4300				14,000.00		14,000.00				14,000.00

		852		85295				7,700.00		7,700.00		7,700.00								7,700.00

						2010		7,700.00

						3110				7,700.00		7,700.00								7,700.00

		Ogółem:						2,619,613.00		2,619,613.00		2,619,613.00		107,313.00		50,500.00				2,461,800.00






Arkusz1

										Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr ……………../2012
Rady Gminy Malechowo
z dnia ………………….. 2012 r.

		Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Malechowo
w 2012 r.

		Dział		Rozdział		Jednostka pomocnicza		Plan wydatków
ogółem
na 2010 r.		z tego:

										Fundusz sołecki		Pozostałe wydatki

		1		2		3		4		5		6

		921		92195		Sołectwo Bartolino		480.00				480.00

		926		92695				2,000.00				2,000.00

		RAZEM SOŁECTWO BARTOLINO						2,480.00				2,480.00

		926		92695		Sołectwo Białęcino		1,440.00				1,440.00

		RAZEM SOŁECTWO BIAŁĘCINO						1,440.00				1,440.00

		921		92195		Sołectwo Borkowo		1,710.00				1,710.00

		926		92695				1,250.00				1,250.00

		RAZEM SOŁECTWO BORKOWO						2,960.00				2,960.00

		921		92195		Sołectwo Darskowo		460.00				460.00

		926		92695				1,000.00				1,000.00

		RAZEM SOŁECTWO DARSKOWO						1,460.00				1,460.00

		900		90015		Sołectwo Drzeńsko		1,000.00				1,000.00

		921		92195				320.00				320.00

		RAZEM SOŁECTWO DRZEŃSKO						1,320.00				1,320.00

		921		92109		Sołectwo Gorzyca		1,000.00				1,000.00

		921		92195				3,140.00				3,140.00

		RAZEM SOŁECTWO GORZYCA						4,140.00				4,140.00

		926		92695		Sołectwo Grabowo		2,680.00				2,680.00

		RAZEM SOŁECTWO GRABOWO						2,680.00				2,680.00

		754		75412		Sołectwo Karwice		1,000.00				1,000.00

		921		92109				6,840.00				6,840.00

		921		92195				1,500.00				1,500.00

		RAZEM SOŁECTWO KARWICE						9,340.00				9,340.00

		600		60016		Sołectwo Kosierzewo		756.00				756.00

		926		92695				4,504.00				4,504.00

		RAZEM SOŁECTWO KOSIERZEWO						5,260.00				5,260.00

		921		92195		Sołectwo Kusice		6,480.00				6,480.00

		926		92695				1,000.00				1,000.00

		RAZEM SOŁECTWO KUSICE						7,480.00				7,480.00

		921		92109		Sołectwo Laski		4,000.00				4,000.00

		926		92695				220.00				220.00

		RAZEM SOŁECTWO LASKI						4,220.00				4,220.00

		921		92195		Sołectwo Lejkowo		2,820.00				2,820.00

		RAZEM SOŁECTWO LEJKOWO						2,820.00				2,820.00

		921		92195		Sołectwo Malechowo		11,800.00				11,800.00

		RAZEM SOŁECTWO MALECHOWO						11,800.00				11,800.00

		921		92195		Sołectwo Malechówko		3,840.00				3,840.00

		RAZEM SOŁECTWO MALECHÓWKO						3,840.00				3,840.00

		921		92195		Sołectwo Niemica		7,640.00				7,640.00

		926		92695				300.00				300.00

		RAZEM SOŁECTWO NIEMICA						7,940.00				7,940.00

		921		92109		Sołectwo Ostrowiec		2,500.00				2,500.00

		926		92695				13,500.00				13,500.00

		RAZEM SOŁECTWO OSTROWIEC						16,000.00				16,000.00

		750		75095		Sołectwo Paprotki		680.00				680.00

		RAZEM SOŁECTWO PAPROTKI						680.00				680.00

		921		92109		Sołectwo Paproty		2,800.00				2,800.00

		921		92195				300.00				300.00

		RAZEM SOŁECTWO PAPROTY						3,100.00				3,100.00

		921		92109		Sołectwo Pękanino		8,400.00				8,400.00

		921		92195				240.00				240.00

		RAZEM SOŁECTWO PĘKANINO						8,640.00				8,640.00

		926		92695		Sołectwo Podgórki		3,900.00				3,900.00

		RAZEM SOŁECTWO PODGÓRKI						3,900.00				3,900.00

		921		92109		Sołectwo Przystawy		600.00				600.00

		921		92195				1,000.00				1,000.00

		926		92695				5,440.00				5,440.00

		RAZEM SOŁECTWO PRZYSTAWY						7,040.00				7,040.00

		926		92695		Sołectwo Sęczkowo		2,800.00				2,800.00

		RAZEM SOŁECTWO SĘCZKOWO						2,800.00				2,800.00

		926		92695		Sołectwo Sulechowo		5,600.00				5,600.00

		RAZEM SOŁECTWO SULECHOWO						5,600.00				5,600.00

		921		92195		Sołectwo Sulechówko		5,200.00				5,200.00

		RAZEM SOŁECTWO SULECHÓWKO						5,200.00				5,200.00

		921		92109		Sołectwo Święcianowo		4,500.00				4,500.00

		926		92695				720.00				720.00

		RAZEM SOŁECTWO ŚWIĘCIANOWO						5,220.00				5,220.00

		921		92195		Sołectwo Zielenica		500.00				500.00

		926		92695				1,500.00				1,500.00

		RAZEM SOŁECTWO ZIELENICA						2,000.00				2,000.00

		750		75095		Sołectwo Żegocino		1,900.00				1,900.00

		921		92195				2,560.00				2,560.00

		RAZEM SOŁECTWO ŻEGOCINO						4,460.00				4,460.00

		Ogółem:						133,820.00				133,820.00





Arkusz2

		





Arkusz3

		






		                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 5

                                                                                                                                                                                                                               do Uchwały ………………../2012

                                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Malechowo


                                                                                                                                                                                                                               z dnia ………………………. 2012 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2012 r.



		

		

		

		

		w złotych



		Lp.

		Dział

		Rozdział

		Nazwa zadania

		Kwota dotacji



		1

		2

		3

		5

		6



		1.

		851

		85154

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi i patologiom społecznym

		155 000



		2.

		852

		85295

		Przekazywanie nieodpłatnie żywności przeznaczonej dla najuboższych mieszkańców gminy

		2 500



		3.

		852

		85295

		Nieodpłatne przekazywanie używanego sprzętu rehabilitacyjnego pomocniczego i odzieży

		2 500



		4.

		921

		92120

		Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów  zabytkowych

		10 000



		5.

		921

		92195

		Upowszechnianie działalności kulturalnej

		60 000



		6.

		926

		92605

		Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

		103 000



		Razem

		333 000





		2012-04-04T08:44:42+0200
	JOLANTA KIERES




